



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΗΛ: 2653360100
ΦΑΞ: 2653360103

Αριθ. Απόφ. 442/2018
Πρωτ: 4696/20-06-2018

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια: «Προμήθεια εξαρτημάτων – ανταλλακτικών μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού» .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ

Έχοντας λάβει υπόψη:

Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)

1. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
2. Τις διατάξεις του **Ν.4412/2016** και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
3. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω προμηθειών.
4. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο **ΚΑ 35-6672.001**
5. α) Την υπ' αριθ. **195/20-02-2018** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α **195/20-02-2018**.
6. Την υπ. αριθμ. 732/2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης διενέργειας της προμήθειας και των Τεχνικών Προδιαγραφών.
7. Την υπ' αριθμ 4679/20-06-2018 Πρόσκληση του Δήμου μας
8. Την προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα την προσφορά του ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΙΩΑΝ. ΚΑΤΣΟΥΚΗ – ΑΝΤ/ΠΕΙΕΣ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Λ. Γράμμου 117 - ΙΩΑΝΝΙΝΑ με Α.Φ.Μ. 061022510– Δ.Ο.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΗΛ: 2651035067

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση στον ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΙΩΑΝ. ΚΑΤΣΟΥΚΗ – ΑΝΤ/ΠΕΙΕΣ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Λ. Γράμμου 117 - ΙΩΑΝΝΙΝΑ με Α.Φ.Μ. 061022510– Δ.Ο.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΗΛ: 2651035067 την προμήθεια **«Προμήθεια εξαρτημάτων – ανταλλακτικών μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού»**

2. Η ανάθεση αφορά :

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΑΓΑΘΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ
ΛΑΔΙ MIX 4 LIT	5	30,65	153,25
ΚΕΦΑΛΗ ΧΤΑΠΟΔΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	4	21,37	85,48
ΜΕΣΙΝΕΖΑ 3,3 ΧΙΛ X 75 ΜΕΤΡΑ	8	18,55	148,40

ΓΡΑΣΣΟΓΡΑΦΙΤΗΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	10	4,76	47,60
ΠΙΣΤΟΝΙ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	2	78,23	156,46
ΓΩΝΙΑΚΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	1	115,25	115,25
ΜΕΣΙΝΕΖΑ 3 ΧΙΛ Χ 120 ΜΕΤΡΑ	3	35,08	105,24
ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	5	9,68	48,40
ΕΞΑΡΤΥΣΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	3	25,81	77,43
ΝΤΙΖΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	3	22,98	68,94
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.006,45
Φ.Π.Α.24 %			241,55
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.248,00

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως **30-07-2018**

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **1.248,00** ευρώ συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. 24 %.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ